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Alojamiento en suelo
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DK 5501.315 - Alojamiento en suelo para TS IT

Para montaje de médulos de chapa de entrada de cables.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto

Ventajas

Material

Superficie

Color

Unidad de envase
Adecuado para
Unidad de embalaje
Peso neto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 5501.315
Para alojar chapas para suelo modulares.

Montaje o atornillado sin herramientas.
Sencilla ampliacién del equipamiento y posibilidad de combinacion
con la proteccion antivuelco.

Chapa de acero

Pintada

RAL 9005

2 carriles receptores incl. material de fijacion.
Profundidad: 800 mm

2 pza(s).

1.2

73269098

4028177678927

EC002620

27189261



