

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5501.315

Alojamiento en suelo

Estado: 23-12-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 5501.315 - Alojamiento en suelo para TS IT

Para montaje de módulos de chapa de entrada de cables.

Características

Referencia	DK 5501.315
Descripción producto	Para alojar chapas para suelo modulares.
Ventajas	Montaje o atornillado sin herramientas. Sencilla ampliación del equipamiento y posibilidad de combinación con la protección antivuelco.
Material	Chapa de acero
Superficie	Pintada
Color	RAL 9005
Unidad de envase	2 cariles receptores incl. material de fijación.
Adecuado para	Profundidad: 800 mm
Unidad de embalaje	2 pza(s).
Peso neto	1.2
Código arancelario	73269098
EAN	4028177678927
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261